



Specialtandlæge Merete Aaboe ApS

**Ellekrogen 29
2950 Vedbæk**

CVR nr. 30 60 55 35

Årsrapport for 2019
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. januar 2020
Dirigent

Navn: Merete Aaboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Specialtandlæge Merete Aaboe ApS
Ellekrogen 29
2950 Vedbæk

CVR nr.: 30 60 55 35
Stiftet: 30. maj 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Merete Aaboe, Ellekrogen 29, Trørød, 2950 Vedbæk

Bankforbindelse:

Nykredit,

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive specialtandlægepraksis indenfor tand-, mund- og kæbekirurgi.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.097, og et overskud på tkr. 2.414 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		5.471.149	3.862
Personaleomkostninger	1	-2.256.166	-1.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.301	-140
Andre driftsomkostninger		-45.333	0
Driftsresultat		3.049.349	2.189
Andre finansielle indtægter		67.062	67
Andre finansielle omkostninger		-19.166	-6
Resultat før skat		3.097.245	2.250
Skat af årets resultat	3	-683.140	-496
Årets resultat		2.414.105	1.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.414.105	1.754
Overført resultat		0	0
I alt disponering		2.414.105	1.754

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	252.512	618
Indretning af lejede lokaler	6	<u>82.775</u>	<u>113</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>335.287</u>	<u>731</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>31.784</u>	<u>31</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.784</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>367.071</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.816	229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>586</u>
Tilgodehavender i alt		<u>220.816</u>	<u>815</u>
Likvide beholdninger		<u>3.174.633</u>	<u>1.292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.395.449</u>	<u>2.107</u>
Aktiver i alt		<u>3.762.520</u>	<u>2.869</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.414.105	1.754
Egenkapital i alt		2.539.106	1.879
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		20.102	36
Hensatte forpligtigelser i alt		20.102	36
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	8	57.314	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		57.314	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		699.492	486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.250	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.202	0
Anden gæld		391.054	437
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.145.998	954
Gældsforpligtigelser i alt		1.203.312	954
Passiver i alt		3.762.520	2.869
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.753.787	1
Årets resultat	0	2.414.105	0
	0	2.414.105	0
Betalt udbytte	0	-1.753.787	0
	0	-1.753.787	0
Egenkapital, ultimo	125.000	2.414.105	1
Egenkapital, ultimo			<u>2.539.106</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.011.038	1.318
Pensioner	196.111	172
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>49.017</u>	<u>43</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.256.166</u>	<u>1.533</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>120.301</u>	<u>140</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.301</u>	<u>140</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	699.492	486
Regulering af udskudt skat	<u>-16.352</u>	<u>10</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>683.140</u>	<u>496</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

				2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	854.648			560
Tilgang i årets løb	0			295
Afgang i årets løb	-295.000			0
Anskaffelsessum, ultimo	559.648			855
Af-/nedskrivninger, primo	-236.507			-127
Årets nedskrivninger	-90.296			-110
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	19.667			0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-307.136			-237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.512			618
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	150.030			150
Anskaffelsessum, ultimo	150.030			150
Af-/nedskrivninger, primo	-37.249			-7
Årets nedskrivninger	-30.006			-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-67.255			-37
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.775			113
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	31.784			31
Anskaffelsessum, ultimo	31.784			31
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.784			31
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	57.314	0	57.314
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	57.314	0	57.314

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 8 1/2 års uopsigelighed. Huslejen i denne periode udgør t.kr. 1.071.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Aaboe Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.